Castel San Giovanni foglio 41 mappale 490 subalterni 5 e 8: contratto di 

locazione a uso abitativo n. 4280 serie 3T. Nel contratto si legge che con 

sede a Milano CEDE IN LOCAZIONE al sig.  

Il canone annuo di locazione era stato 

convenuto in Euro 3.840,00 (euro tremilaottocentoquaranta/00) con aggiornamento 

annuale con riferimento alle variazioni dell’indice dei prezzi al consumo per le 

famiglie degli operai e degli impiegati accertate dall’Istat nella misura del 100%. 

“Il contratto è stipulato per la durata di 1 anno e cioè dal 1 novembre 2015 al

[...]

Castel San Giovanni foglio 41 mappale 490 subalterno 3 (ora sub. 12): 

contratto di locazione a uso diverso da abitativo n. 608 serie 3T. Nel contratto si 

legge che con sede a Milano CEDE IN LOCAZIONE alla ditta  

. Il canone 

annuo di locazione era stato convenuto in Euro 15.000,00 (quindicimila/00) annui, 

stabilendo che il canone annuo potrà essere aggiornato ogni anno dietro richiesta del 

locatore nella misura della variazione assoluta in aumento dell'indice dei prezzi al 

consumo accertato dall'ISTAT per le famiglie degli operai e degli impiegati verificatasi